[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

05.03.2018  141 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03. 2018 № 141
город Канаш

	Об определении вида и перечня объектов для отбывания в 2018 году административного наказания в виде обязательных работ

Руководствуясь статьей 32.13 КоАП РФ, Администрация Канашского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Установить по согласованию с Управлением Федеральной службы судебных приставов России по Чувашской Республике - Чувашии следующий перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ в 2018 году согласно приложению.
2. Определить следующие виды обязательных работ для отбывания в 2018 году:

- уборка, благоустройство и озеленение территорий населенных пунктов;

- работа по экологическому оздоровлению местности, земляные озеленительные работы по обработке кустарников, деревьев и газонов.

3. Довести данное постановление до руководителей предприятий, учреждений, организаций и глав сельских поселений Канашского района Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации  района                                                                                В.Н. Степанов
Приложение
Список организаций на 2018 год, в которых будут отбывать обязательные работы лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия, организаций, учреждений, сельских поселений Канашского района
	Адрес

	1
	Администрация Асхвинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429306, Чувашская Республика, Канашский район, д. Большие Бикшихи, ул. Ленина, д. 11 а

	2
	Администрация Атнашевского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429310, Чувашская Республика, Канашский район, с. Атнашево, ул. Кирова, д. 6

	3
	Администрация Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429341, Чувашская Республика, Канашский район, д. Новые Ачакасы, ул. Молодёжная, д. 1

	4
	Администрация Байгильдинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429308, Чувашская Республика, Канашский район, д. Байгильдино, ул. Волкова, д. 31

	5
	Администрация Вутабосинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429304, Чувашская Республика, Канашский район, с. Вутабоси, ул. Восточная, д. 21

	6
	Администрация Караклинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429321, Чувашская Республика, Канашский район, д. Караклы, ул. Молодёжная, д. 12

	7
	Администрация Кошноруйского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429315, Чувашская Республика, Канашский район, д. Кошноруй, ул. Ленина, д. 35

	8
	Администрация Малобикшихского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429320, Чувашская Республика, Канашский район, д. Малые Бикшихи, ул. Канашская, д. 80

	9
	Администрация Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429307, Чувашская Республика, Канашский район, с. Малые Кибечи, ул. Центральная, д. 2

	10
	Администрация Новоурюмовского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429325, Чувашская Республика, Канашский район, д. Новое Урюмово, ул. Кооперативная, д. 31 в

	11
	Администрация Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429311, Чувашская Республика, Канашский район, д. Малое Тугаево, ул. Гагарина, д. 11

	12
	Администрация Сеспельского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429312, Чувашская Республика, Канашский район, д. Сеспель, ул. Школьная, д. 65

	13
	Администрация Среднекибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429302, Чувашская Республика, Канашский район, д. Средние Кибечи, ул. Гагарина, д. 4

	14
	Администрация Сугайкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429335, д. Сугайкасы, ул. Сугай, д. 2

	15
	Администрация Тобурдановского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429322, Чувашская Республика, Канашский район, с. Тобурданово, ул. Пушкина, д. 56

	16
	Администрация Ухманского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429301, Чувашская Республика, Канашский район, с. Ухманы, ул. Школьная, д. 5

	17
	Администрация Хучельского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429332, Чувашская Республика, Канашский район, д. Хучель, ул. Зеленая, д. 1 а

	18
	Администрация Чагасьского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429305, Чувашская Республика, Канашский район, д. Чагаси, ул. Центральная, д. 17

	19
	Администрация Шакуловского сельского поселения
	429323, Чувашская Республика, Канашский район, с. Шакулово, ул. Южная, д. 40 а

	20
	Администрация Шальтямского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429324, Чувашская Республика, Канашский район, д. Новые Шальтямы, ул. Спортивная, д. 2

	21
	Администрация Шибылгинского  сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429314, Чувашская Республика, Канашский район, с. Шибылги, ул. Павлова, д. 33

	22
	Администрация Шихазанского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429310, Чувашская Республика, Канашский район, с. Шихазаны, ул. Генерала Михайлова, д. 15

	23
	Администрация Ямашевского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429313, Чувашская Республика, Канашский район, с. Ямашево, ул. Сергеева, д. 11

	24
	Администрация Янгличского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики
	429346, Чувашская Республика, Канашский район, с. Янгличи, ул. Ленина, д. 88

	25
	ООО «УК ЖКХ «Канашская»
	429310, Чувашская Республика, Канашский район, с. Шихазаны, ул. 40 лет Победы, д. 31